
TECHNICKÁ DATASUN 40 PD
E27, závěsné svítidlo, délka závěsu 400 cm, kulaté,
zlatá barva

Závěsné svítidlo SUN 40 PD rozšiřuje oblíbenou řadu SUN
a zaujme nadčasovým kulovitým stínidlem z opálového
skla. S průměrem 400 mm a elegantním barevným prove-
dením v černé nebo zlaté barvě se dokonale začlení do
moderních konceptů místností. Díky 4 metry dlouhému ka-
belu se hodí zejména do místností s vysokými stropy nebo
na schodiště. Lze jej instalovat samostatně jako ozdobu
nebo jej uspořádat v kombinaci s dalšími závěsnými svítidly
SUN jako „oblak světel“. Při výběru vhodného světelného
zdroje E27 dbejte na to, aby stínidlo mělo štíhlou konstruk-
ci, která umožňuje použití pouze určitých světelných zdrojů
- vhodné světelné zdroje najdete v sortimentu SLV. Stříška
a zpevňovací kabel, které jsou součástí dodávky, zajišťují
bezpečnou instalaci.

Č. výrobku 1008533

Objímka E27

Počet objímek 1

Kód IP IP20

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Třída ochrany I

Příkon 40 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Výška 44 cm

Průměr 40 cm

Délka závěsu 400 cm

Hmotnost netto 3.12 kg

Celková hmotnost 5.42 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-02-06 15:58:07 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


